
      VAKUOVÁ PUMPA PDX ELITE
     BLOWJOB POWER PUMP

Návod

OVLÁDÁNÍ
1) Zapnutí - stiskněte horní tlačítko pro zapnutí.
Existují 2 režimy odsávání. IST se spouští v prvním režimu, což je kontinuální sání. 
2) Dalším stisknutím tlačítka přepnete na druhý režim, přerušované sání. 
3) Stisknutím horního tlačítka střídáte mezi nepřetržitým sáním a přerušovaným odsáváním. 
4) Stiskněte a podržte horní tlačítko na 3 sekundy a vypněte. 
5) Rychlé vypuštění podtlaku - stiskněte a podržte spodní tlačítko "R" pro uvolnění sání nebo pulzujte
tlačítko "R" pro extra stimulaci.

ÚDRŽBA
Po každém použití pumpu opláchněte vlažnou vodou s mýdlovým prostředkem.  
Můžete také použít čistič erotických pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických nečistot.
Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, které nepouští 
vlákna.

VODĚODOLNOST
Pumpa není voděodolná ani vodotěsná! 

LUBRIKACE
Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch pomůcky
a ten by se pak stal lepkavým.

POHON A NABÍJENÍ
Pumpa je poháněna dvěma akumulátory typu AA. Pro větší výdrž doporučujeme používat alkalické 
akumulátory nebo akumulátory s možností opakovaného nabití. 

SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
Vakuová pumpa a sada kroužků na penis. 

https://www.flagranti.cz/lubrikacni-gely-lubrikacni-gely-vodni-bazi-c-937_52_561.html
https://www.flagranti.cz/pece-eroticke-pomucky-cistici-prostredky-c-937_1142_1143.html

